Relatoério

Registo de descricao

Data relatério
2024-07-11

Registo PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/F/004601 - Bruno Pereira de Figueiredo (padre)

Nivel de descricao

Codigo de referéncia

Tipo de titulo

Titulo

Datas de produgao

Entidade detentora

Produtor

Historia
administrativa/biografica/familiar
Ambito e conteudo

Idioma e escrita

D
PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/F/004601
original

Bruno Pereira de Figueiredo (padre)
1730-10-01 - 1735-10-01

Arquivo da Universidade de Coimbra
Universidade de Coimbra

Filiagao:

Naturalidade: Parada

Faculdade: Canones

Matricula(s): 01.10.1730
01.10.1731
01.10.1732
01.10.1733
01.10.1734
01.10.1735

Bacharel em Artes: 21.04.1735
Portugués

11



